

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - vícepráce

Stavba: Stavební úpravy Sauna Lovosice

JKSO:
Místo: Lovosice

CC-CZ:
Datum: 20.04.2017

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
LT-BAU s.r.o.

IČ: 28703995
DIČ: CZ28703995

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	89 014,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	89 014,07
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	107 707,03
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Sauna Lovosice

Místo: Lovosice

Datum: 20.04.2017

Objednavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel: LT-BAU s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

89 014,07

HSV - Práce a dodávky HSV

26 191,57

- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 34 - Stěny a příčky
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

62 822,50

- 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
- 713 - Izolace tepelné
- 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
- 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
- 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
- 751 - Vzduchotechnika
- 763 - Konstrukce suché výstavby
- 764 - Konstrukce klempířské
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic
- 781 - Dokončovací práce - obklady keramické
- 783 - Dokončovací práce - nátěry
- 784 - Dokončovací práce - malby
- 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M

- 21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

- VRN3 - Zařízení staveniště
- VRN4 - Inženýrská činnost
- VRN6 - Územní vlivy
- VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

- Zařízení staveniště
- Projektové práce

Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost



Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

89 014,07

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy Sauna Lovosice

Místo: Lovosice Datum: 20.04.2017
 Objednavatel: 0 Projektant: 0
 Zhotovitel: LT-BAU s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 014,07

HSV - Práce a dodávky HSV

26 191,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000		
5	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	8,416		
					2,12x3,97	8,416	
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,940		
					3,97x2	7,940	

34 - Stěny a příčky

9	K	340239235	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příček Ytong tl 150 mm	m2	1,800		
					0,9x2	1,800	

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12	K	612121112	Zatření spár sěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	8,416		
					2,12x3,97	8,416	
13	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,216		
					2,12x3,97+0,9x2	10,216	
14	K	612311131	Vápnenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,216		
					omítka		
					2,12x3,97+0,9x2	10,216	
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,900		
					dveře		
					2+2+0,9	4,900	
20	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m2 na MC /D5	kus	1,000		
21	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	1,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

25	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,416		
					2,12x3,97	8,416	
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600		
					0,8x2	1,600	
31	K	969011121R	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	kpl	1,000		
32	K	969021121R	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	kpl	1,000		
33	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,845		
					0,9*2,05	1,845	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

37	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,040		
38	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,040		
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,200		
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,040		

998 - Přesun hmot

41	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,800		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

62 822,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

51	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	1,500		
53	M	286156100	<i>koleno HTB, úhel 45°, DN 50</i>	kus	2,000		
57	K	721194105R	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50 - dopojení	kpl	1,000		
61	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	1,500		

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

64	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	3,000		
65	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	2,000		
66	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	2,000		
67	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,000		
68	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000		

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

71	K	725860251R	Sífon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	soub	1,000		
72	K	725814102R	Ventil rohový IVAR. PARSEK DN 15 x DN 10	soub or	2,000		
73	K	725829201R	Montáž baerie umyv. Choromové včetně dodávky pákové baterie	soub or	1,000		
		725017163R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé	soub or	1,000		

766 - Konstrukce truhlářské

115	K	766829 R	MONTÁŽ A DODÁVKA VESTAVĚNÉ FINSKÉ SAUNY VČ. TECHNOLOGIE, MATERIÁL DŘEVO. POZN. SUBDODÁVKA	kus	0,250		
-----	---	----------	---	-----	-------	--	--

VP - Vícepráce

89 014,07